
シェアモビ

キックス・セレナ 旧モデル

夏休み 割引キャンペーン

まで

キャンペーン概要

キャンペーン内容

• キックス・セレナ 旧モデル※ のステーションで、 年 月 日～ 月 日
の期間、ご利用料金が ％割引になります。

キャンペーン適用条件

• キックス・セレナ 旧モデル ※ ステーションのご利用開始日時が 年 月
日～ 月 日の期間となるご利用が対象。

• 割引対象となる場合、予約画面上に「キックス・セレナ 年 月以前の
モデル 夏休み 割引キャンペーン 年 月 日～ 年 月
日迄」と表示されます。

対象ステーション

• キックス・セレナ 旧モデル ※ ステーション

※ セレナ 旧モデル とは、セレナ 年 月以前のモデル を指します。

注意事項

• 割引対象は時間料金延長料金を含む のみです。月額基本料金、 サ
ポートプラン料金、 料金、取消手数料、無断延長等を含む反則金など
には適用されません。

• 他割引との併用も不可です。
• 本キャンペーンは、予告なく変更・終了する場合があります。

対象ステーションはこちら

https://map.e-sharemobi.com/b/sharemobi/attr/?t=attr_con&car_id=4&car_id=3&kencode=


e2 キックス e3 セレナ(旧モデル) e2 キックス e3 セレナ(旧モデル)

ショート利用（15分毎） ¥250 ¥300 ¥300 ¥400

6時間パック ¥4,800 ¥5,600 ¥5,400 ¥6,200

12時間パック ¥9,300 ¥10,500 ¥9,900 ¥11,100

24時間パック ¥12,100 ¥13,500 ¥12,700 ¥14,100

アーリーナイトパック

(18時〜24時)
¥2,700 ¥3,400 ¥3,300 ¥4,000

レイトナイトパック

(24時〜翌6時)
¥3,200 ¥3,900 ¥3,800 ¥4,500

ダブルナイトパック

(18時〜翌6時)
¥4,200 ¥4,900 ¥4,800 ¥5,500

ビジネスナイトパック

(17時〜翌10時)
¥4,800 ¥5,600 ¥5,400 ¥6,200

ご利用料金/プラン
ベーシックプラン 月額無料プラン

夏休み 割引キャンペーン適応時の利用料金

キャンペーン適応時の利用料金

通常時の利用料金（キャンペーン適応無）

e2 キックス e3 セレナ(旧モデル) e2 キックス e3 セレナ(旧モデル)

ショート利用（15分毎） ¥200 ¥240 ¥240 ¥320

6時間パック ¥3,840 ¥4,480 ¥4,320 ¥4,960

12時間パック ¥7,440 ¥8,400 ¥7,920 ¥8,880

24時間パック ¥9,680 ¥10,800 ¥10,160 ¥11,280

アーリーナイトパック

(18時〜24時)
¥2,160 ¥2,720 ¥2,640 ¥3,200

レイトナイトパック

(24時〜翌6時)
¥2,560 ¥3,120 ¥3,040 ¥3,600

ダブルナイトパック

(18時〜翌6時)
¥3,360 ¥3,920 ¥3,840 ¥4,400

ビジネスナイトパック

(17時〜翌10時)
¥3,840 ¥4,480 ¥4,320 ¥4,960

ご利用料金/プラン
ベーシックプラン 月額無料プラン
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